Santana da Ponte Pensa/SP, 04 de setembro de 2023.

Requerimento n'’ 10/2023

Ao Exmo. Sr. VAGNER HERNANDES

Prefeito Municipal

Assunto: Poda de arvores.

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA, ALINE

ADALESA BOER DE CARVALHO, MATHEUS ORTEGA COLA E SIVALDO

ANTONIO DA SILVA, vereadores dessa casa de lei, no uso de suas atribuições legais,

requer a administração a possibilidade de poda de todas as árvores urbana da nossa cidade,

com seus respectivos projetos de lei com as manutenções anuais de responsabilidade do

morador ou proprietário das residências ou lotes.

Cingindo ao exposto, aproveito a oportunidade para renovar

nossos protestos de consideração e distinto respeito, permanecendo à disposição para o que

se fizer necessário.

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA

=>u ql. ch 3„_--,:Ü#
ALINE AD ALESA BOER D :VALHO

MA rus ORTEGA COLA

-.1,i„,. „ „,1, ,Ii;:,Wi tia hnlt31a da i;:Jn;e f.nsa"SP
PROTOCOLO N'’ 12lql /Ba

DATA -?L /.1'l ,1 cV
- ,,3+=

RESPON$ÃVF!!
ib,,tre. 1 4 air+r q-eq#Rf' d N+n%-+

==+

f3Jvq/,'/;:'
gÍVÂLDO ANtONIO DÂ SILVÂ